
Uchwała Nr  LIV/625/10    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 28 kwietnia 2010r.      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, ,Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458 

i z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) - Rada 

Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XLIX/579/09 z dnia                    

29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2010 : 

1) zmniejsza się dochody :  

− Dochody bieżące    

a) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 2008 − Dotacje rozwojowe oraz środki            

na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

o kwotę 1.448.317,00 zł, 

 § 2708 − Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

884.195,00 zł, 

      

b) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 2008 − Dotacje rozwojowe oraz środki            

na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

 

 

o kwotę 

 

 

479.132,00 zł; 



 2

− Dochody majątkowe   

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0770 − Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego  

nieruchomości 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

1.318.069,35 zł, 

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 6208 − Dotacje rozwojowe o kwotę 205.224,00 zł, 

      

c) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 6208 − Dotacje rozwojowe o kwotę 4.535.112,00 zł, 

      

d) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 § 6208 − Dotacje rozwojowe o kwotę 679.650,00 zł; 

 

2) zwiększa się dochody :  

− Dochody bieżące    

a) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 2007 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt  5 i 6 ustawy, lub płatności              

w ramach budżetu środków 

europejskich 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.448.317,00 zł, 

 § 2707 − Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

884.195,00 zł, 

      

      



 3

b) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 80.000,00 zł, 

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów             

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

60,00 zł, 

      

d) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 2007 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt  5 i 6 ustawy, lub płatności              

w ramach budżetu środków 

europejskich 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

479.132,00 zł; 

      

− Dochody majątkowe   

a) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 6207 − Dotacje celowe realizowane w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

205.224,00 zł, 

      

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 
 
 
 



 4

 § 6207 − Dotacje celowe realizowane w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków,      

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

768.069,35 zł, 

      

c) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 6207 − Dotacje celowe realizowane w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków,      

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

4.535.112,00 zł, 

      

d) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 § 6207 − Dotacje celowe realizowane w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków,      

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

679.650,00 zł; 

      

3) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 20.000,00 zł   

      

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 20.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 20.000,00 zł   



 5

c) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 − Pozostała działalność o kwotę 760.000,00 zł; 

− Wydatki majątkowe – 760.000,00 zł     

      

4) zwiększa się wydatki 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 

o kwotę 

 

100.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 100.0000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 100.000,00 zł  

  

     

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę  

 

20.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich – 20.000,00 zł  

  

 Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę 

 

80.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 80.0000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 80.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 26.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 26.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 26.000,00 zł  

  

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 4.000,00 zł, 

 − Wydatki bieżące – 4.000,00 zł, w tym: wydatki związane        

z realizacją zadań statutowych – 4.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 100.060,00 zł. 

 − Wydatki bieżące – 60,00 zł, w tym: wydatki związane        

z realizacją zadań statutowych – 60,00 zł 

  

 − Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł    

      



 6

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki  

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80195 - Pozostałe dochody o kwotę 920,00 zł, 

 - Wydatki bieżące – 920,00 zł, w tym: świadczenia na 

rzecz osób fizycznych – 920,00 zł 

  

 
2)zwiększa się wydatki 

a) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 920,00 zł. 

 - Wydatki  bieżące – 920,00 zł, w tym: świadczenia na 

rzecz osób fizycznych – 920,00 zł 

  

 
 

3. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2010”do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pkt I ppkt 3 Pozostałe dotacje zmniejsza się o kwotę 760.000,00 zł dotację celową dla 

SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu na inwestycje (Dział 851, rozdz. 85195 § 6220). 

   

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Plan dochodów własnych 

jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na rok 2010”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 2.704,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 2.704,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła 

Podstawowa Nr 3; 

2) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 10.563,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 10.563,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – 

Szkoła Podstawowa Nr 5; 

3) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 408 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 408,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa 

Nr 6; 

4) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 2,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 2,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa      

Nr 9; 



 7

5) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 606,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 606,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa 

Nr 11; 

6) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 308,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 308,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa 

Nr 13; 

7) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 876,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 876,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa 

Nr 14; 

8) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 9,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 9,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa      

Nr 15; 

9) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 1.366,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 1.366,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła 

Podstawowa Nr 18; 

10) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 546,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 546,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa 

Nr 19; 

11) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 160,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 160,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa 

Nr 13; 

12) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 4.447,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 4.447,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 2; 

13)  Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 6.569,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 6.569,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 5; 

14) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 13.684,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 13.684,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 6; 

15) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 4.474,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 4.474,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 7; 



 8

16) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 3.791,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 3.791,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 8; 

17) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 10.988,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 10.988,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 9; 

18) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 2.300,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 2.300,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 10; 

19) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 3.295,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 3.295,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 11; 

20) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 3.537,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 3.537,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 12; 

21) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 5.999,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 5.999,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 13; 

22) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 2.619,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 2.619,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 14; 

23) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 5.208,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 5.208,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 15; 

24) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 4.454,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 4.454,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 17; 

25) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 3.325,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 3.325,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 18; 

26) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 3.631,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 3.631,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 20; 



 9

27) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 13.801,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 13.801,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 21; 

28) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 8.150,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 8.150,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 22; 

29) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 4.916,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 4.916,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 23; 

30) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 4.668,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 4.668,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 24; 

31) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 2.847,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 2.847,00 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – 

Przedszkole Nr 26; 

32) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 1.428,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 1.428,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – 

Gimnazjum Nr 3; 

33) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 5.295,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 5.295,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – 

Gimnazjum Nr 4; 

34) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 7.188,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 7.188,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – 

Gimnazjum Nr 5; 

35) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 1.926,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 1.926,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła 

Podstawowa  Nr 1; 

36) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 962,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 962,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa 

Nr 3; 

37) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 3.646,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 3.646,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła 

Podstawowa Nr 5; 



 10 

38) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 861,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 861,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa 

Nr 6; 

39) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 4.418,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 4.418,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła 

Podstawowa Nr 9; 

40) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 2.472,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 2.472,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła 

Podstawowa Nr 10; 

41) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 6.768,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 6.768,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła 

Podstawowa Nr 11; 

42) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 5.395,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 5.395,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła 

Podstawowa Nr 12; 

43) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 991,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 991,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa 

Nr 13; 

44) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 3.135,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 3.135,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła 

Podstawowa Nr 15; 

45) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 139,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 139,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – Szkoła Podstawowa 

Nr 20; 

46) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 14.577,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 14.577,00 zł (Dział 801, rozdz. 80148) – 

Szkoła Podstawowa Nr 19; 

47) Zwiększa się dochody o kwotę 10.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 

10.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80195) – Zarząd Oświaty i Wychowania; 

48) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 2.805,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 2.805,00 zł (Dział 853, rozdz. 85305) – Żłobek 

Nr 3; 

49) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 6.660,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 6.660,00 zł (Dział 853, rozdz. 85305) – Żłobek 

Nr 6; 



 11 

50) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 1.321,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 1.321,00 zł (Dział 853, rozdz. 85305) – Żłobek 

Nr 10; 

51) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 981,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 981,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa 

Nr 1; 

52) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 940,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 940,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa 

Nr 3; 

53) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 2.174,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 2.174,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła 

Podstawowa Nr 5; 

54) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 607,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 607,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa 

Nr 6; 

55) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 1.471,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 1.471,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła 

Podstawowa Nr 9; 

56) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 667,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 667,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa 

Nr 10; 

57) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 4.401,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 4.401,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła 

Podstawowa Nr 11; 

58) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 7.020,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 7.020,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła 

Podstawowa Nr 12; 

59) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 86,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 86,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa    

Nr 13; 

60) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 577,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki o kwotę 577,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła Podstawowa 

Nr 15; 



 12 

61) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 5.854,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 5.854,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła 

Podstawowa Nr 16; 

62) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 1.433,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 1.433,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła 

Podstawowa Nr 19; 

63) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początku roku o kwotę 2.701,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 2.701,00 zł (Dział 854, rozdz. 85401) – Szkoła 

Podstawowa Nr 20. 

 

5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań  inwestycyjnych     

do realizacji   w roku 2010r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Przebudowa ul. Mieszka I” o kwotę 103.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 

Urząd Miasta, 

b) pn. „Zakup sprzętu dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 760.000,00 zł (Dział 

851, rozdz. 85195) – Urząd Miasta;  

 

2) Wprowadza się  zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT przebudowy drogi dojazdowej do nieruchomości przy ul. Szymanowskiego 49 
51, 53, 55 i 57”  na kwotę 40.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta,  

b) pn. „PT przebudowy drogi dojazdowej stanowiącej dojazd do budynków przy            
ul. Głubczyckiej 8 i 10” na kwotę 40.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 
Miasta; 

 

3) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Budowa drogi dojazdowej przy ul. Piastowska 61, 63” o kwotę 3.000,00 zł (Dział 
600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Wymiana instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 9” o kwotę 70.000,00 zł 
(Dział 801, rozdz. 80104) – Urząd Miasta, 

c) pn. „PT modernizacji Przedszkola Nr 17” o kwotę 30.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 
80104) – Urząd Miasta; 

    
 



 13 

4) Zmienia się treść zadania inwestycyjnego: 

a) pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej w SP Nr 11” otrzymuje brzmienie: 

„Modernizacja instalacji elektrycznej oraz wymiana boksów w szatni Szkoły 

Podstawowej Nr 11”, jednocześnie zmniejsza się wydatki o kwotę 20.000,00 zł (Dział 

801, rozdz.80101) – Urząd Miasta.     

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 


